
 

 

 

 
Nuove tabelle finanziarie Compass Banca 

S35 «Dimezza la Rata» - SFM «Decima Prezzi» 
 
 

in vigore dal 01.11.2023 
 
 
 

 
 S35 – «Dimezza la Rata» propone un rimborso che si conclude 

sempre con l’ultima rata di importo dimezzato rispetto alle 
precedenti: durata 10+1 = 11 rate totali (prevista l’imposta di bollo 
pari a 16€ applicata sulla prima rata). 
 

 
 SFM - «Decima Prezzi» l’importo della rata è sempre uguale al 

prezzo del bene diviso 20: durata 20+2 = 22 rate totali (prevista 
l’imposta sostitutiva pari allo 0,25% dell’importo finanziato applicata 
sulla prima rata). 

 
 
 

A seguire le locandine che descrivono i finanziamenti. 
 



Promozione valida in Italia presso i punti vendita che aderiscono all’iniziativa.

Messaggio pubblicitario con finalità promozionale. Offerta di finanziamento valida fino al 31/12/2023 - Esempio
rappresentativo: importo totale del credito € 3.000,00. Importo totale dovuto dal consumatore € 3.166,00. Modalità di
rimborso con addebito diretto in conto (SDD) o con bollettini postali. 10 rate mensili da € 300,00 + 1 da 150,00€. Durata
contratto 11 mesi. TAEG 12,02% inclusivo di: interessi calcolati al TAN FISSO 10,28%; spese di istruttoria finanziate € 0,00;
spese mensili di incasso e gestione pratica € 0,00 a rata; oneri fiscali applicati al contratto € 16,00 in prima rata; oneri fiscali
applicati alle comunicazioni periodiche di trasparenza - min. 1 volta l’anno - € 0,00 cad; spese di invio cartaceo
comunicazione periodica di trasparenza € 0,00 cad. Salvo approvazione della richiesta di finanziamento da parte di Compass
Banca S.p.A. Per le condizioni economiche e contrattuali si rimanda ai documenti informativi disponibili presso i rivenditori
CS THERMOS che operano in qualità di intermediari del credito convenzionati senza esclusiva con Compass Banca S.p.A.

FINANZIA IL 
TUO CALDO RISPARMIO

Scegli il tuo
prodotto CS THERMOS
e riscaldati
serenamente.

INFORMAZIONI TRASPARENTI



TIPO TABELLA PF - TAN Standard

DIMEZZA LA RATA

Tabella finanziaria S35

Importo totale del credito = Importo Richiesto

Prima rata mediamente a   1 mese - Rate con periodicità mensile

Il costo totale del credito/TAEG comprende l'importo interessi, le spese di incasso rata e gestione pratica pari a € 0,00 per rata, le spese di invio comunicazioni periodiche di trasparenza pari a € 0,56 per 
comunicazione e, ove previste l'imposta di bollo pari a € 16,00 e l'imposta di bollo applicata alle comunicazioni periodiche di trasparenza pari a € 2,00 per comunicazione o l'imposta sostitutiva.



TAN Standard Tabella finanziaria S35

Importo
totale del
credito

Durata del
Contratto

N°Rate
Da

N°Rate
A

Importo
Rata

TAN del
periodo

Interessi Imposta Tipo
imposta

Costo totale
del credito

Importo totale
dovuto

TAEG

400,00 11 1 10 40,00 10,28 % 20,00 16,00 B 36,00 436,00 20,64 %

11 11 20,00 10,28 %

450,00 11 1 10 45,00 10,28 % 22,50 16,00 B 38,50 488,50 19,48 %

11 11 22,50 10,28 %

500,00 11 1 10 50,00 10,28 % 25,00 16,00 B 41,00 541,00 18,57 %

11 11 25,00 10,28 %

550,00 11 1 10 55,00 10,28 % 27,50 16,00 B 43,50 593,50 17,83 %

11 11 27,50 10,28 %

600,00 11 1 10 60,00 10,28 % 30,00 16,00 B 46,00 646,00 17,21 %

11 11 30,00 10,28 %

650,00 11 1 10 65,00 10,28 % 32,50 16,00 B 48,50 698,50 16,70 %

11 11 32,50 10,28 %

700,00 11 1 10 70,00 10,28 % 35,00 16,00 B 51,00 751,00 16,26 %

11 11 35,00 10,28 %

750,00 11 1 10 75,00 10,28 % 37,50 16,00 B 53,50 803,50 15,88 %

11 11 37,50 10,28 %

800,00 11 1 10 80,00 10,28 % 40,00 16,00 B 56,00 856,00 15,55 %

11 11 40,00 10,28 %

850,00 11 1 10 85,00 10,28 % 42,50 16,00 B 58,50 908,50 15,27 %

11 11 42,50 10,28 %

900,00 11 1 10 90,00 10,28 % 45,00 16,00 B 61,00 961,00 15,01 %

11 11 45,00 10,28 %

950,00 11 1 10 95,00 10,28 % 47,50 16,00 B 63,50 1.013,50 14,78 %

11 11 47,50 10,28 %

1.000,00 11 1 10 100,00 10,28 % 50,00 16,00 B 66,00 1.066,00 14,57 %

11 11 50,00 10,28 %

1.100,00 11 1 10 110,00 10,28 % 55,00 16,00 B 71,00 1.171,00 14,22 %

11 11 55,00 10,28 %

1.200,00 11 1 10 120,00 10,28 % 60,00 16,00 B 76,00 1.276,00 13,93 %

11 11 60,00 10,28 %

1.300,00 11 1 10 130,00 10,28 % 65,00 16,00 B 81,00 1.381,00 13,68 %

11 11 65,00 10,28 %

1.400,00 11 1 10 140,00 10,28 % 70,00 16,00 B 86,00 1.486,00 13,47 %

11 11 70,00 10,28 %

1.500,00 11 1 10 150,00 10,28 % 75,00 16,00 B 91,00 1.591,00 13,29 %

11 11 75,00 10,28 %

1.600,00 11 1 10 160,00 10,28 % 80,00 16,00 B 96,00 1.696,00 13,13 %

11 11 80,00 10,28 %

1.700,00 11 1 10 170,00 10,28 % 85,00 16,00 B 101,00 1.801,00 12,99 %

11 11 85,00 10,28 %

1.800,00 11 1 10 180,00 10,28 % 90,00 16,00 B 106,00 1.906,00 12,86 %

11 11 90,00 10,28 %

1.900,00 11 1 10 190,00 10,28 % 95,00 16,00 B 111,00 2.011,00 12,75 %

11 11 95,00 10,28 %
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TAN Standard Tabella finanziaria S35

Importo
totale del
credito

Durata del
Contratto

N°Rate
Da

N°Rate
A

Importo
Rata

TAN del
periodo

Interessi Imposta Tipo
imposta

Costo totale
del credito

Importo totale
dovuto

TAEG

2.000,00 11 1 10 200,00 10,28 % 100,00 16,00 B 116,00 2.116,00 12,65 %

11 11 100,00 10,28 %

2.100,00 11 1 10 210,00 10,28 % 105,00 16,00 B 121,00 2.221,00 12,56 %

11 11 105,00 10,28 %

2.200,00 11 1 10 220,00 10,28 % 110,00 16,00 B 126,00 2.326,00 12,48 %

11 11 110,00 10,28 %

2.300,00 11 1 10 230,00 10,28 % 115,00 16,00 B 131,00 2.431,00 12,40 %

11 11 115,00 10,28 %

2.400,00 11 1 10 240,00 10,28 % 120,00 16,00 B 136,00 2.536,00 12,33 %

11 11 120,00 10,28 %

2.500,00 11 1 10 250,00 10,28 % 125,00 16,00 B 141,00 2.641,00 12,27 %

11 11 125,00 10,28 %

2.750,00 11 1 10 275,00 10,28 % 137,50 16,00 B 153,50 2.903,50 12,13 %

11 11 137,50 10,28 %

3.000,00 11 1 10 300,00 10,28 % 150,00 16,00 B 166,00 3.166,00 12,02 %

11 11 150,00 10,28 %

3.250,00 11 1 10 325,00 10,28 % 162,50 16,00 B 178,50 3.428,50 11,92 %

11 11 162,50 10,28 %

3.500,00 11 1 10 350,00 10,28 % 175,00 16,00 B 191,00 3.691,00 11,84 %

11 11 175,00 10,28 %

3.750,00 11 1 10 375,00 10,28 % 187,50 16,00 B 203,50 3.953,50 11,77 %

11 11 187,50 10,28 %

4.000,00 11 1 10 400,00 10,28 % 200,00 16,00 B 216,00 4.216,00 11,71 %

11 11 200,00 10,28 %

4.250,00 11 1 10 425,00 10,28 % 212,50 16,00 B 228,50 4.478,50 11,65 %

11 11 212,50 10,28 %

4.500,00 11 1 10 450,00 10,28 % 225,00 16,00 B 241,00 4.741,00 11,60 %

11 11 225,00 10,28 %

4.750,00 11 1 10 475,00 10,28 % 237,50 16,00 B 253,50 5.003,50 11,56 %

11 11 237,50 10,28 %

5.000,00 11 1 10 500,00 10,28 % 250,00 16,00 B 266,00 5.266,00 11,52 %

11 11 250,00 10,28 %

5.500,00 11 1 10 550,00 10,28 % 275,00 16,00 B 291,00 5.791,00 11,45 %

11 11 275,00 10,28 %

6.000,00 11 1 10 600,00 10,28 % 300,00 16,00 B 316,00 6.316,00 11,39 %

11 11 300,00 10,28 %

6.500,00 11 1 10 650,00 10,28 % 325,00 16,00 B 341,00 6.841,00 11,35 %

11 11 325,00 10,28 %

7.000,00 11 1 10 700,00 10,28 % 350,00 16,00 B 366,00 7.366,00 11,30 %

11 11 350,00 10,28 %

7.500,00 11 1 10 750,00 10,28 % 375,00 16,00 B 391,00 7.891,00 11,27 %

11 11 375,00 10,28 %

8.000,00 11 1 10 800,00 10,28 % 400,00 16,00 B 416,00 8.416,00 11,24 %

11 11 400,00 10,28 %
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TAN Standard Tabella finanziaria S35

Importo
totale del
credito

Durata del
Contratto

N°Rate
Da

N°Rate
A

Importo
Rata

TAN del
periodo

Interessi Imposta Tipo
imposta

Costo totale
del credito

Importo totale
dovuto

TAEG

8.500,00 11 1 10 850,00 10,28 % 425,00 16,00 B 441,00 8.941,00 11,21 %

11 11 425,00 10,28 %

9.000,00 11 1 10 900,00 10,28 % 450,00 16,00 B 466,00 9.466,00 11,19 %

11 11 450,00 10,28 %

9.500,00 11 1 10 950,00 10,28 % 475,00 16,00 B 491,00 9.991,00 11,16 %

11 11 475,00 10,28 %

10.000,00 11 1 10 1.000,00 10,28 % 500,00 16,00 B 516,00 10.516,00 11,14 %

11 11 500,00 10,28 %
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Promozione valida in Italia presso i punti vendita che aderiscono all’iniziativa.

Messaggio pubblicitario con finalità promozionale. Offerta di finanziamento valida fino al 31/12/2023 - Esempio
rappresentativo: importo totale del credito € 3.000,00. Importo totale dovuto dal consumatore € 3.308,06. Modalità di
rimborso con addebito diretto in conto (SDD) o con bollettini postali. 22 rate mensili da € 150,00. Durata contratto 22 mesi.
TAEG 10,94% inclusivo di: interessi calcolati al TAN FISSO 10,14%; spese di istruttoria finanziate € 0,00; spese mensili di
incasso e gestione pratica € 0,00 a rata; oneri fiscali applicati al contratto € 7,50 in prima rata; oneri fiscali applicati alle
comunicazioni periodiche di trasparenza - min. 1 volta l’anno - € 0,00 cad; spese di invio cartaceo comunicazione periodica di
trasparenza € 0,56 cad. Salvo approvazione della richiesta di finanziamento da parte di Compass Banca S.p.A. Per le
condizioni economiche e contrattuali si rimanda ai documenti informativi disponibili presso i rivenditori CS THERMOS che
operano in qualità di intermediari del credito convenzionati senza esclusiva con Compass Banca S.p.A.

FINANZIA IL 
TUO CALDO RISPARMIO

Scegli il tuo
prodotto CS THERMOS
e riscaldati
serenamente.

INFORMAZIONI TRASPARENTI



BENI DIVERSI - TAN Standard

DECIMAPREZZI

Tabella finanziaria SFM

Importo totale del credito = Importo Richiesto

Prima rata mediamente a   1 mese - Rate con periodicità mensile

Il costo totale del credito/TAEG comprende l'importo interessi, le spese di incasso rata e gestione pratica pari a € 0,00 per rata, le spese di invio comunicazioni periodiche di trasparenza pari a € 0,56 per 
comunicazione e, ove previste l'imposta di bollo pari a € 16,00 e l'imposta di bollo applicata alle comunicazioni periodiche di trasparenza pari a € 2,00 per comunicazione o l'imposta sostitutiva.



TAN Standard Tabella finanziaria SFM

Importo
totale del
credito

Durata del
Contratto

Numero
Rate

Importo
Rata

Interessi Imposta Tipo
imposta

Costo totale
del credito

Importo totale
dovuto

TAN TAEG

400,00 22 22 20,00 40,00 1,00 S 41,56 441,56 10,14 % 11,07 %

450,00 22 22 22,50 45,00 1,13 S 46,69 496,69 10,14 % 11,05 %

500,00 22 22 25,00 50,00 1,25 S 51,81 551,81 10,14 % 11,04 %

550,00 22 22 27,50 55,00 1,38 S 56,94 606,94 10,14 % 11,03 %

600,00 22 22 30,00 60,00 1,50 S 62,06 662,06 10,14 % 11,02 %

650,00 22 22 32,50 65,00 1,63 S 67,19 717,19 10,14 % 11,01 %

700,00 22 22 35,00 70,00 1,75 S 72,31 772,31 10,14 % 11,00 %

750,00 22 22 37,50 75,00 1,88 S 77,44 827,44 10,14 % 11,00 %

800,00 22 22 40,00 80,00 2,00 S 82,56 882,56 10,14 % 10,99 %

850,00 22 22 42,50 85,00 2,13 S 87,69 937,69 10,14 % 10,99 %

900,00 22 22 45,00 90,00 2,25 S 92,81 992,81 10,14 % 10,98 %

950,00 22 22 47,50 95,00 2,38 S 97,94 1.047,94 10,14 % 10,98 %

1.000,00 22 22 50,00 100,00 2,50 S 103,06 1.103,06 10,14 % 10,98 %

1.100,00 22 22 55,00 110,00 2,75 S 113,31 1.213,31 10,14 % 10,97 %

1.200,00 22 22 60,00 120,00 3,00 S 123,56 1.323,56 10,14 % 10,97 %

1.300,00 22 22 65,00 130,00 3,25 S 133,81 1.433,81 10,14 % 10,96 %

1.400,00 22 22 70,00 140,00 3,50 S 144,06 1.544,06 10,14 % 10,96 %

1.500,00 22 22 75,00 150,00 3,75 S 154,31 1.654,31 10,14 % 10,96 %

1.600,00 22 22 80,00 160,00 4,00 S 164,56 1.764,56 10,14 % 10,95 %

1.700,00 22 22 85,00 170,00 4,25 S 174,81 1.874,81 10,14 % 10,95 %

1.800,00 22 22 90,00 180,00 4,50 S 185,06 1.985,06 10,14 % 10,95 %

1.900,00 22 22 95,00 190,00 4,75 S 195,31 2.095,31 10,14 % 10,95 %

2.000,00 22 22 100,00 200,00 5,00 S 205,56 2.205,56 10,14 % 10,95 %

2.100,00 22 22 105,00 210,00 5,25 S 215,81 2.315,81 10,14 % 10,95 %

2.200,00 22 22 110,00 220,00 5,50 S 226,06 2.426,06 10,14 % 10,94 %

2.300,00 22 22 115,00 230,00 5,75 S 236,31 2.536,31 10,14 % 10,94 %

2.400,00 22 22 120,00 240,00 6,00 S 246,56 2.646,56 10,14 % 10,94 %

2.500,00 22 22 125,00 250,00 6,25 S 256,81 2.756,81 10,14 % 10,94 %

2.750,00 22 22 137,50 275,00 6,88 S 282,44 3.032,44 10,14 % 10,94 %

3.000,00 22 22 150,00 300,00 7,50 S 308,06 3.308,06 10,14 % 10,94 %

3.250,00 22 22 162,50 325,00 8,13 S 333,69 3.583,69 10,14 % 10,94 %

3.500,00 22 22 175,00 350,00 8,75 S 359,31 3.859,31 10,14 % 10,93 %

3.750,00 22 22 187,50 375,00 9,38 S 384,94 4.134,94 10,14 % 10,93 %

4.000,00 22 22 200,00 400,00 10,00 S 410,56 4.410,56 10,14 % 10,93 %

4.250,00 22 22 212,50 425,00 10,63 S 436,19 4.686,19 10,14 % 10,93 %

4.500,00 22 22 225,00 450,00 11,25 S 461,81 4.961,81 10,14 % 10,93 %

4.750,00 22 22 237,50 475,00 11,88 S 487,44 5.237,44 10,14 % 10,93 %

5.000,00 22 22 250,00 500,00 12,50 S 513,06 5.513,06 10,14 % 10,93 %

5.500,00 22 22 275,00 550,00 13,75 S 564,31 6.064,31 10,14 % 10,93 %

6.000,00 22 22 300,00 600,00 15,00 S 615,56 6.615,56 10,14 % 10,93 %

6.500,00 22 22 325,00 650,00 16,25 S 666,81 7.166,81 10,14 % 10,93 %

7.000,00 22 22 350,00 700,00 17,50 S 718,06 7.718,06 10,14 % 10,93 %

7.500,00 22 22 375,00 750,00 16,00 B 768,56 8.268,56 10,14 % 10,91 %

8.000,00 22 22 400,00 800,00 16,00 B 818,56 8.818,56 10,14 % 10,89 %

8.500,00 22 22 425,00 850,00 16,00 B 868,56 9.368,56 10,14 % 10,88 %
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TAN Standard Tabella finanziaria SFM

Importo
totale del
credito

Durata del
Contratto

Numero
Rate

Importo
Rata

Interessi Imposta Tipo
imposta

Costo totale
del credito

Importo totale
dovuto

TAN TAEG

9.000,00 22 22 450,00 900,00 16,00 B 918,56 9.918,56 10,14 % 10,86 %

9.500,00 22 22 475,00 950,00 16,00 B 968,56 10.468,56 10,14 % 10,85 %

10.000,00 22 22 500,00 1.000,00 16,00 B 1.018,56 11.018,56 10,14 % 10,84 %
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